

Appsolutions A/S

Åstrupvej 10, 9800 Hjørring

CVR-nr. 25 92 16 31

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2017.

Thomas Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Appsolutions A/S Åstrupvej 10 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 25 92 16 31
	Stiftet: 1. marts 2001
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jette Lis Hansen, Formand Thomas Hansen René Hvidkær
Direktion	Thomas Hansen
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Hansen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år i IT-konsulentenservice samt tilgrænsende områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 244.701 kr. mod 631.148 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -82.039 kr. mod 117.997 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	244.701	631.148
2 Personaleomkostninger	-311.331	-450.278
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-10.400</u>	<u>-13.490</u>
Driftsresultat	-77.030	167.380
Andre finansielle indtægter	17.399	3.203
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.408</u>	<u>-52.586</u>
Resultat før skat	-82.039	117.997
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-82.039	117.997
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	117.997
Disponeret fra overført resultat	<u>-82.039</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-82.039	117.997

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.216	125.264
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	143.064	140.384
Andre tilgodehavender	9.926	7.875
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	35.339	106.771
Periodeafgrænsningsposter	0	1.491
Tilgodehavender i alt	<u>216.545</u>	<u>381.785</u>
Likvide beholdninger	<u>1.408</u>	<u>1.485</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>217.953</u>	<u>383.270</u>
Aktiver i alt	<u>217.953</u>	<u>383.270</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	-669.128	-587.089
Egenkapital i alt	-169.128	-87.089
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	229.462	299.962
Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.708	116.549
Anden gæld	50.911	53.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	387.081	470.359
Gældsforpligtelser i alt	387.081	470.359
Passiver i alt	217.953	383.270
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt selskabskapitalen.		
Det er ledelsens vurdering at selskabets egenkapital kan reebleres ved fremtidig indtjening, så selskabet kan fortsætte sin drift i 2017/18, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	302.477	442.013
Andre omkostninger til social sikring	8.854	8.265
	<u>311.331</u>	<u>450.278</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.408	52.586
	<u>22.408</u>	<u>52.586</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	Rentefod	de i alt 30. juni
Direktion	10,20	2017
	71.432	35.339
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen har været uændret i de seneste 5 år.

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-587.089	-705.086
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-82.039</u>	<u>117.997</u>
	<u>-669.128</u>	<u>-587.089</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 300 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	28 t.kr.
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder	143 t.kr.
Andre tilgodehavender	10 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 96 t.kr., som ikke indregnes i balancen, idet det ikke er overvejende sandsynligt, at skatteaktivet kan benyttes indenfor 3-5 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hansen Holding ApS, CVR-nr. 25921690 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.